Produkt
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Produktinformation

Artikel nr.
EAN
Tulltariff

Forsdljningskvantitet

50341025

8059265760336

82057000

1

Produktspecifikationer

! Barcode 8059265760336
‘ (—;}‘ o
g Varemarke SPEEDY BLOCK
P € d) Holdekraft 75
Matt A 66.5
SPEEDY BLOCK 75/B MattB 1079
oo . Matt C 27
Snabbspannare vertikal
Matt D 37.5
50341025
MattE 16
Snabbspannare Form B - vertikal
Matt F 29
Material:Galvaniserat stal
Matt G 8
Handtag: Polyuretan resistent mot oljor, fetter och andra
kemikalier MattL 5.2
Produkt type Vertikal snabbspdnnare
Bruttovikt 0,100 kg
Netto vikt 0,100 kg
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